PR EITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DEJANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

publicado no Boletim Oficial 2.4
| 2 1

PORTARIA 39/2019, DE 29 DE JANEIRO DE2019. E Emd) solht
Âss. IUlttiA —

Y

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos
V, Vil e VII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR NEDILSON CARVALHO DE MEIRELES, brasileiro,
portador da Carteira de Identidade nº 09.676.437-8, expedida pelo DETRAN/RJ em
11/12/2018, para exercer as funções de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, fazendo jus à Gratificação Especial de Função correspondente ao
símbolo de vencimento CC-3, nos termos da Lei 1.743/17.

81º. DESIGNAR o servidor nomeado na função de PREGOEIRO para, sem
prejuízo de suas funções, substituir o PRESIDENTE DA COMISSÃO DELICITAÇÃO,
em suasfaltas ou impedimento, nos termos da Lei 1.743/17.

82º. DESIGNAR o servidor nomeado na função de PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO para, sem prejuízo de suas funções, substituir O
PREGOEIRO, em suas faltas ou impedimento, nos termos da Lei 1.743/17.

Art. 2º - DESIGNAR a COMISSÃO PERMANENTEDELICITAÇÃO composta
pelos os servidores abaixo relacionados:

Presidente da Comissão — NEDILSON CARVALHO DE MEIRELES

1º Secretário - MARCIA REGINA PEREIRA DA COSTA

2º Secretário - LUCIENE PIMENTA DIAS

Art. 3º - Revoga as portarias n.º 382/2018 e 633/2018.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01/12/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 7  Prefeitura Municipal Miracema, 29 de janeiro de 2019.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema